
 
 

DLB. 532.26.2023 

POSTANOWIENIE Nr 51/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Dęblin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 8, nr 9 oraz nr 10 w Mieście 
Dęblin ustalonej postanowieniem Nr 37/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Dęblin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1903, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2941) z nazwy: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2: ul. Wiślana 3b, 08-530 Dęblin  

na 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, Warsztaty Szkolne: ul. Wiślana 3, 08-530 Dęblin;  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2: ul. Wiślana 3b, 08-530 Dęblin  

na 

Miejska Biblioteka Publiczna "Filia Wiślana": osiedle Wiślana 7, 08-530 Dęblin;  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2: ul. Wiślana 3b, 08-530 Dęblin 

na 

Miejska Biblioteka Publiczna "Filia Wiślana": osiedle Wiślana 7, 08-530 Dęblin.  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Dęblin, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5181



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Dęblin. 

  
Komisarz Wyborczy w Lublinie III 

 
Piotr Tadeusz Łaguna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5181



Załącznik do postanowienia Nr 51/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Dęblin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Dęblin: ul. Bobrowska, ul. Kocka, ul. 
Krótka, ul. Partyzantów, ul. Jana 

Skotnickiego, ul. Staromiejska, ul. 
Środkowa 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 
Niepodległości 8, 08-530 Dęblin 

2 

Dęblin: ul. Bankowa, ul. Grunwaldzka od 
1 do 3b (nieparzyste) i od 2 do 28 

(parzyste), ul. Wojciecha Leśki, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. 

Niepodległości, ul. Okólna, ul. PCK, pl. 
Orląt Dęblińskich, ul. Prosta, ul. 

Przechodnia, ul. Rynek, ul. Składowa, ul. 
Śląska, ul. Warszawska, ul. Wąska, ul. 

Wiatraczna, ul. Żabia 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1-go Maja 3, 08-530 
Dęblin 

3 

Dęblin: ul. Jana Długosza, ul. Kazimierza 
Jagiellończyka, ul. Królewska, ul. 

Królowej Bony, ul. Królowej Jadwigi, ul. 
Książęca, ul. Księcia Witolda, ul. 

Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, ul. 
Władysława Jagiełły, ul. Władysława 

Warneńczyka, ul. Zawiszy Czarnego, ul. 
Zygmunta Starego, ul. Zyndrama z 

Maszkowic 

Świetlica Osiedlowa, ul. 1-go Maja 160, 08-530 
Dęblin 

4 
Dęblin, ul. Leśna, os. Osiedle Stawy, ul. 
Stawska od 239 do końca (nieparzyste) i 

od 314 do końca (parzyste) 

Budynek po byłym Klubie Garnizonowym, os. 
Osiedle Stawy 1, 08-530 Dęblin 

5 

Dęblin: ul. 1-go Maja, ul. Adama 
Asnyka, ul. dr. Augusta Sochackiego, ul. 
Grunwaldzka od 5 do końca (nieparzyste) 

i od 30 do końca (parzyste), ul. 
Jagiellońska, ul. Lipowa od 197 do końca 

(nieparzyste) i od 232 do końca 
(parzyste), ul. Nadatki od 9 do końca 

(nieparzyste) i od 120 do końca 
(parzyste), ul. Nadrzeczna, ul. Ogrodowa, 
ul. Piastowska, ul. Polna, ul. Stawska od 
147 do 237 (nieparzyste) i od 200 do 312 

(parzyste), ul. Tysiąclecia od 1 do 11 
(nieparzyste) i od 2 do 10 (parzyste) 

Świetlica Osiedlowa, ul. 1-go Maja 160, 08-530 
Dęblin 

6 

Dęblin: ul. Chabrowa, ul. Jaśminowa, ul. 
Marii Konopnickiej, ul. Księdza 

Stanisława Hładuniaka, ul. Lipowa od 1 
do 195 (nieparzyste) i od 2 do 230 
(parzyste), ul. Nadatki od 1 do 7 

(nieparzyste) i od 2 do 118 (parzyste), ul. 
Cypriana Kamila Norwida, ul. Elizy 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1-go Maja 3, 08-530 
Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5181



Orzeszkowej, ul. Kazimierza Pułaskiego, 
ul. Juliusza Słowackiego, ul. Stawska od 

1 do 145 (nieparzyste) i od 2 do 198 
(parzyste), ul. Zaciszna 

7 

Dęblin: ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. 
Cicha, ul. Dworcowa, ul. Kolejowa, ul. 

Tadeusza Kościuszki, ul. Księżycowa, ul. 
Kwiatowa, ul. Michalinowska, ul. Nowa, 

ul. Stefana Okrzei, ul. Przelotna, ul. 
Władysława Reymonta, ul. Słoneczna, ul. 

Spokojna, ul. Stara, ul. 100-lecia Kolei 
Nadwiślańskiej, ul. Romualda Traugutta, 

ul. Tysiąclecia od 13 do końca 
(nieparzyste) i od 12 do końca (parzyste), 

ul. Wolności, ul. Zielona, ul. Stefana 
Żeromskiego 

Budynek po byłym Miejskim Przedszkolu Nr 3, 
ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

8 

Dęblin: ul. Jerzego Bajana, ul. 
Bursztynowa, ul. Kazimierza 

Chorzewskiego, ul. Diamentowa, ul. 
Mikołaja Kopernika, ul. Jana Matejki, ul. 

Janusza Meissnera, ul. Adama 
Mickiewicza, ul. Młynki, ul. Modrzycka, 

ul. Jana Nagórskiego, ul. Perłowa, ul. 
Podwale, ul. Mikołaja Reja, ul. Henryka 

Sienkiewicza, ul. Stanisława 
Skarżyńskiego, ul. Stężycka z 

wyłączeniem 46, 48, 50, 52, ul. Czesława 
Tańskiego, ul. Towarowa od 3 do końca 
(nieparzyste) i od 6 do końca (parzyste), 

ul. Wiślana, ul. Żwirki i Wigury 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, Warsztaty 
Szkolne, ul. Wiślana 3, 08-530 Dęblin 

9 Dęblin: os. Osiedle Wiślana 1, 3, 5, 7, 9, 
11, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35 

Miejska Biblioteka Publiczna "Filia Wiślana", os. 
Osiedle Wiślana 7, 08-530 Dęblin 

10 
Dęblin: os. Osiedle Wiślana nr 13, 15, 17, 

19, 37, 39, 41 i 43, ul. Stężycka 46, 48, 
50, 52 

Miejska Biblioteka Publiczna "Filia Wiślana", os. 
Osiedle Wiślana 7, 08-530 Dęblin 

11 
Dęblin: ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" 
od 7 do końca (nieparzyste) i od 14 do 

końca (parzyste), ul. Saperów 

Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. 15 Pułku 
Piechoty "Wilków" 24, 08-530 Dęblin 

12 

Dęblin: ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" 
od 1 do 5b (nieparzyste) i od 2 do 12 
(parzyste), ul. Krzywa, ul. Stanisława 
Staszica, ul. Towarowa 1 i od 2 do 4 

Liceum Ogólnokształcące, ul. 15 Pułku Piechoty 
"Wilków" 6, 08-530 Dęblin 

13 

Dęblin: ul. Długa, ul. Hugona Kołłątaja, 
ul. Ignacego Krasickiego, ul. Niecała, ul. 

Bolesława Prusa, ul. Spacerowa, ul. 
Szpitalna, ul. Wesoła, ul. Wiejska 

Remiza OSP, ul. Ignacego Krasickiego 146, 08-
530 Dęblin 

14 Dęblin: ul. Balonna, ul. Podchorążych Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1-go Maja 3, 08-530 
Dęblin 

15 

Dęblin: ul. 23 Lotniczej Eskadry 
Szkolnej, ul. 2 Pułku "Kraków", ul. 

Brygady Pościgowej, ul. Dywizjonu 303, 
ul. Dywizjonu 315, ul. Lotników 

Polskich, ul. Pułkownika pilota Romana 
Florera, ul. Pułkownika pilota Jerzego 
Rogowskiego, ul. Pułkownika pilota 

Szczepana Ścibiora, ul. Szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Generała pilota 
Józefa Kowalskiego 20, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5181



Podchorążych Lotnictwa 

16 Dęblin: ul. Generała pilota Józefa 
Kowalskiego 

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Generała pilota 
Józefa Kowalskiego 20, 08-530 Dęblin 

17 Dęblin: ul. Generała pilota Witolda 
Urbanowicza, ul. Trapezowa 

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Generała pilota 
Józefa Kowalskiego 20, 08-530 Dęblin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5181


	POSTANOWIENIE NR 51/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Dęblin na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T10:34:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




